FinssEie = GRS SEE ULETESS

H &0 64 48 1R = 4 74 3H3LA

B3 (B—2)

(HA7 - /)

_98_

W oE B A 7t HEBUHEANSE D) OB
EENE ARy
M CEENE) WAL CEEN) | BRAE (Vx2) BEAE TV b)) | BREE (Zokod) | WEAE (Vra- Ny | LAEE (2ohosd) | Bf (EENE) (B (v x) |Bh (20hoFE)
| Bt AR S 27, 607, 889 1, 909, 284 1, 702, 860 1, 389, 000 85, 608
A R &) e AT IV T 27, 607, 889 1, 909, 284 1, 702, 860 1, 389, 000 85, 608
Tk 95 S HE 2 R e R A
| B EEER 27,967, 377 1, 056, 240 1, 681, 558 25, 942 1, 195, 680 454, 100
&t 27,967, 377 1, 056, 240 1, 681, 558 25, 942 1, 195, 680 454, 100
0 -=C1 27,967, 377 1, 056, 240 1, 681, 558 25, 942 1, 195, 680 454, 100
B KBS EISEE 27,967, 377 1, 056, 240 1, 681, 558 25, 942 1, 195, 680 454, 100
B KRR IR RS -359, 488 853, 044 21, 302 —25, 942 193, 320 —368, 492
® F B B HABHHEASE D DB
EENE VAR Yy BEBITE ARG Bk AL Y —E XXy
HLlw (CERE) [Ho FoloEE) gt BE Gy BEGT (BDF) |BEBIT ()N |BEBT Zoho%d 2t BE GtiikeEAT) [BIAH (Urh 20l0Ed) [BIAR (vx2)
I | b5 B IS 5, 086, 752
8 B SRR IR ENIS 5 5, 086, 752
k% AEF G R M
| mESEEER 4,413,520 140, 000 140, 000 15, 830
At 4,413, 520 140, 000 140, 000 15, 830
A Z=5| 4,413, 520 140, 000 140, 000 15, 830
BLY IR R EIEEE A 4,413, 520 140, 000 140, 000 15, 830
BE7 XS IR R 673, 232 —140, 000 —140, 000 -15, 830
W oE B A HEBUHEASE H DR
kAR — B XXy BLAMkEEB R Y —E RA[X Sy
BEAR (7 Vb)) [ BBAR (Ghk) |BEAR (FH) it B) [ Uyx—Ay) (L (2ohoFE) |IRBE (Vrh-AY) | IEBE (ofioEE) it
it B F IR 2, 864, 503 9,914, 634 1, 947, 000 14, 726, 137 3, 800, 000 3, 995, 000 7, 795, 000
BE 9 A ISR E 2, 864, 503 9,914, 634 1, 947, 000 14, 726, 137 3, 800, 000 3, 995, 000 7, 795, 000
k7 PR AR e R (M
EIIREER 814, 259 13, 007, 155 1,789,711 15, 626, 955 4,611, 584 3,175, 318 7, 786, 902
&t 814, 259 13,007, 155 1,789,711 15, 626, 955 4,611,584 3,175, 318 7,786, 902
5| 814, 259 13, 007, 155 1,789,711 15, 626, 955 4,611,584 3,175, 318 7, 786, 902
B SIS e A 814, 259 13, 007, 155 1,789, 711 15, 626, 955 4,611,584 3,175,318 7, 786, 902
k7 AR L B A 2, 050, 244 -3, 092, 521 157, 289 -900, 818 —811, 584 819, 682 8, 098




_98_

L= JLES

H & 64 48 18 = 4 74 3H31A

B3 (®—2)

(BA7 - 1)

o #OH

thata

HEHEANSE S DL

LL

%At

H— R XSy

R R i)

L CE )

WkRE (7= %)

WG (BDF)

B () 1)

kS (ZohodE)

WAVER (Vb - 1Y)

NAVET (200 %)

ik (CEESrad)

Af (X)) | Af (ZOBOFER)

TR
2. HIBPRHEAR
#t

EpUIZERE
o st
L R4
2. FIHH L%
6. VEEREHILY
Bk
1| PANEE) (N e
2SN T A
IV ke
L R
4. {HEESNTY
6. JKE e
7. Mt
14 SR 2%
)k SR A
B
Adt
A LB I
LIwib e IS

1

9,813,316

31,513

508, 458

25, 942

82, 430

9,813, 316

31, 513

508, 458

25, 942

82, 430

9, 813, 316

7,753, 710
8, 186, 910
527,233

31, 513

971, 050

508, 458

1,173, 100

25, 942

82, 430

1,113, 250 454, 100

16, 467, 853

971, 050

1, 173, 100

1, 113, 250 454, 100

100, 290
400, 351
1, 020, 367
165, 200

53,677

1, 686, 208
27,967, 377

53, 677
1, 056, 240

1,681, 558

25, 942

1, 195, 680 454, 100

217, 967, 377

L, 056, 240

1, 681, 558

25, 942

1, 195, 680 454, 100

27,967, 377

1, 056, 240

1,681, 558

25, 942

1, 195, 680 451, 100

weoE B H

St AHEN S &5 OHL

E

itk

Y- XX

LT AT SR

F— ATy

AT —E XKDy

b Ly (L)

b Ly (ZohoEk

Ty

Wi (B2 17 3cH%)

HE T (v=2)

B T (BDF)

Wi (70 h)

BB (Zofiofk)

Tl

W5 ik J5kioe A L)

AR (V1 d 20l0%E)

A (7= %)

GEEED
2. HIBPRHEAR

at
ERIZERE
o 955
. FRE S
2. FUHE L
6. et
EpiPies7
I Ahin T4
M N TR

—

L R A

4. Tk

6. JKIEEEY

17. Mty
3t 2
L 57 SChERS A
S0 e R S AR
il
SIARAL B
W& e [ i o

648, 343

15, 830

648, 343

15, 830

648, 343

3,711, 500

140, 000

140, 000

15, 830

3, 711, 500

140, 000

140, 000

53, 677

53, 677
4,413, 520

140, 000

140, 000

15, 830

4, 413, 520

140, 000

140, 000

15, 830

4, 413, 520

140, 000

140, 000

15, 830




_L8_

L= JLES

H & 64 48 18 = 4 74 3H31A

B3 (®—2)

(BA7 - 1)

woE B H AR RARE NS & D DL
BTRIGEATL AR ABRGED T I —E AKX
PREAR (FY v b) B AR (afe) | B AN (i) il AL (BborHERE B | ML (BOTREREBAY) Il (7 v % — %) |l (Zofiofide) | IEBE (Vv h-SY) [ IEBE (ZohoFk) il
[ERZEEET
2. MR RHE AR 434, 785 5, 057, 182 5,507, 797 535, 111 3, 122, 065 3,657, 176
i 434, 785 5,057, 182 5, 507, 797 535, 111 3, 122, 065 3,657, 176
R 434, 785 5,057, 182 5,507, 797 535, 111 3, 122, 065 3,657, 176
I s
L FRE 4 6, 065, 388 1, 688, 322 7,753,710
2. FNE L% 359, 750 359, 750 3, 975, 660 3, 975, 660
6. EEMFILE 425, 844 101, 389 527, 233
M B 1 359, 750 6,491, 232 1,789, 711 8, 640, 693 3, 975, 660 3, 975, 660
I SR7E0n 2%
SN T A
IV 4
L fERIE 100, 290 100, 290
4. kBN 19, 724 172, 884 192, 608 100, 813 53, 253 154, 066
6. KA 1, 020, 367 1, 020, 367
17, Mty 165, 200 165, 200
e 19, 724 1, 458, 741 1, 478, 465 100, 813 53, 253 154, 066
MR 5 SR 814, 259 13, 007, 155 1,789, 711 15, 626, 955 4,611, 584 3,175, 318 7,786, 902
ST A
ek 814, 259 13, 007, 155 1,789, 711 15, 626, 955 4,611,584 3, 175, 318 7, 786, 902
LU PSR N eI
ik 97 b A 814, 259 13, 007, 155 1,789, 711 15, 626, 955 4,611, 584 3, 175, 318 7, 786, 902




